Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio
Armoire murale suspendue avec Portes coulissantes avec regard, Largeur en
G: 80

Données de commande

N° commande 943907 80
GTIN 4062406136413
Classe d'article aGl
Description

Exécution:

Logement de tablettes possible au pas de 25 mm. Paroi arriere avec perforations 1 9x9 mm au
pas de 37 mm pour fixation de crochets et de supports Easyfix. Verrouillables par une poignée
bimatiére en Haptoprene® avec serrure a cylindre. Sur demande, également disponible avec
paroi arriere fermée. Passage de cables sur le dessus de I'armoire. Avec paroi centrale. Tablettes
adaptées 943914 réf. 40.

Livraison:

Armoire avec tablette et matériel de fixation.

Coloris:

Corps gris clair RAL 7035, portes bleu signal RAL 5005, revétement par poudre.

Remarque(s):

Le matériel de fixation peut varier en fonction du type de mur. Cela doit étre spécifié par le client
au préalable. Tablettes seules, voir sous le code art. 943914,

Description technique

Hauteur 600 mm
Poids 66 kg
Largeur utile 1950 mm

Systeme de fermeture électronique — aménageable a tout

oui
moment
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Profondeur utile
Largeur

Profondeur

Nombre de tablettes
Hauteur utile
ComfortClose
Largeuren G
Profondeur en G
Epaisseur du matériau

Charge admissible de la tablette / Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le métal)

Charge admissible corps d'armoire intérieur
Panneau perforé Hoffmann au pas de
Réglage en hauteur au pas

Serrure a cylindre
Couleurs disponibles

Type de produit

325 mm
2000 mm
400 mm

463 mm
non
80
16

0,9 mm
65 kg

250 kg
9%9 mm
25 mm
Cylindre modulaire

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Armoires murales suspendues

Accessoires

Jeu de supports de tablettes pour armoires GridLine20
pieces Type F

Tablette supplémentaire pour armoires murales
suspendues pour largeur d'armoire / de compartiment en
G40

Cache-serrure pour GridLine Type GP21

940559 F

943914 40

914227 GP21
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