#### Garant GRIDLING

# Armoire murale suspendue avec Portes coulissantes avec regard, Largeur en G: 80



## Données de commande

N° commande	943907 80
GTIN	4062406136413
Classe d'article	9Gl

# **Description**

#### **Exécution:**

Logement de tablettes possible au pas de 25 mm. Paroi arrière avec perforations □ 9×9 mm au pas de 37 mm pour fixation de crochets et de supports Easyfix. Verrouillables par une poignée bimatière en Haptoprene® avec serrure à cylindre. Sur demande, également disponible avec paroi arrière fermée. Passage de câbles sur le dessus de l'armoire. Avec paroi centrale. Tablettes adaptées 943914 réf. 40.

#### Livraison:

Armoire avec tablette et matériel de fixation.

#### **Coloris:**

Corps gris clair RAL 7035, portes bleu signal RAL 5005, revêtement par poudre.

## Remarque(s):

Le matériel de fixation peut varier en fonction du type de mur. Cela doit être spécifié par le client au préalable. Tablettes seules, voir sous le code art. 943914.

# **Description technique**

Hauteur	600 mm
Poids	66 kg
Largeur utile	1950 mm
Système de fermeture électronique – aménageable à tout moment	oui



Profondeur utile	325 mm
Largeur	2000 mm
Profondeur	400 mm
Nombre de tablettes	2
Hauteur utile	463 mm
ComfortClose	non
Largeur en G	80
Profondeur en G	16
Epaisseur du matériau	0,9 mm
Charge admissible de la tablette / Charge maximale par casier répartie sur la surface (sur le métal)	65 kg
Charge admissible corps d'armoire intérieur	250 kg
Panneau perforé Hoffmann au pas de	9×9 mm
Réglage en hauteur au pas	25 mm
Serrure à cylindre	Cylindre modulaire
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Type de produit	Armoires murales suspendues

# Accessoires

Jeu de supports de tablettes pour armoires GridLine20 pièces Type F	940559 F
Tablette supplémentaire pour armoires murales suspendues pour largeur d'armoire / de compartiment en G 40	943914 40
Cache-serrure pour GridLine Type GP21	914227 GP21